direxi,me difflduciastis, et bona episcopalis doraus

diripienda adversariis nostris exposuistis, gravia et

grandia inde perpessus incommoda, regali curiae

ad praesens nec secure possum intcresse, nec ho-

neste. Supplico itaque majostati vestrae ut regia

interim me mansuctudine supportetis, donec pos-

sim aliquantulum respirare et damna, quae mihi

pene usque ad penuriam panis inflicta sunt aliqua
'

ex parte reparare. »

Vinculis exemptus haec scribebat, Raynaldi for-

tasse Remensis archiepisoopi et sufTraganeorum

opera, quibus Urbanus papa pro ereptione Garno-

tensis episcopi scripserat vi Kalendas Novembris

-1092. Altaria sex Eustachio abbati et monachis

Sancti Petri Carnotensis concessit libera,scilicet de

Bruerolis, de Ermentariis, de Roheria, de Buxeto,

de Cruciato et de Castellariis Kalendiis Julii 1093.

Gaufridum Vindooinensem abbatem consecravit ix

vel XI Kalendas Septembris anni ejusdem : attamen

inepistoIa21 adhuc se in ergastulo clausum dicit,

quando corpus sancti Juliani translatura est ; hcec

autem facta dicitur translatio xvi Kalendas No-

quoquomodoauderent refragari.EccIesiam eamdem

consecravit Idibus Decembris. Gaufridum de Prul-

liaco comitera Vindocinensem juraet privilegia mo-

nasterii sanctissiniffi Trinitatis agnosoere persuasit

eodem anno, et cum abbate conciliavit. Soripsit

quoque Urbano 11 pro consecratione Daimberti Se-

noncnsis electi, et insequentis anni initio 1098

contra electionem Joannis Aurelianensis. Altaria de

Basenvilla, de Bisconcellis et de Bovenivilla sine

redemptione vicarii monachis Majoris Monasterii

conoessit tertio Idus Maii. Hoceodem ineunte anno

onus pontifioium abdicare voluit, ideoque Urbano

pontifioi maximo his vtrbis soripsit cpistolam 67.

« Ecee jam hoc transacto septennio vineam mihi

commissam pro posse meo excolui, fructum au-

tem quem quaercbam non inveni. Detur ergo liber-

tas octavo anno, ut hoc prinoipium veree octavfe

aggrediar,ut possim mihi sabbatizare, dulces fruc-

tus contemplationis carpere et octavse iilius gau-

dia praelibare. Quod si vestra permissione id modo
mn facio, necessitate tamen me oportebit id facere

propter renovatas in me veteri de causa regis inimi-

citias, et propter paroohianos meos contemptores

verbi Dei, qui proni sunt solis terrenis inhiare. »

Pontifiois hortatu episcopali oura; haud renuntiavit.

Quinimo eara inter raaximas procellas Ecclesiaeque

Gallicanffi propudiosum tunc temporis statum lau-

datissime sustinuit ; testes sunt ipsius complures